

14 پژوهش قرآنی برتر معرفی شد

از میان هزار و 400 اثر پژوهشی ارائه شده به اولین همایش ملی «قرآن پژوهی و طب»...



از میان هزار و 400 اثر پژوهشی ارائه شده به اولین همایش ملی «قرآن پژوهی و طب«، اولین همایش ملی «قرآن پژوهی و طب« عصر جمعه، دوم دی ماه با برگزاری آئین پایانی با حضور معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در دانشگاه علوم پزشکی قم به کار خود خاتمه داد.

به گزارش اعتدال: در مراسم پایانی اولین همایش ملی «قرآن پژوهی و طب«، صاحبان 14 اثر برگزیده، که آثارشان از بین 400 اثر پژوهشی ارائه شده به این همایش به عنوان برگزیده انتخاب شده بود به این شرح معرفی و مورد تجلیل قرار گرفتند

«بهمن توان« از اراک - «حسن کریمی یزدی« از قم - «فرهاد پورفرسی« از اردبیل - «مسعود فردوسی« از اصفهان - «اسلام آقاپور« از کمیته راهبردی قرآن پژوهی و طب - «داود فرج زاده« از دانشگاه بقیه الله - «محمد آقاجانی« از کاشان - «محمد رسولی« از هرمزگان - «مسعود نیک فرجام« از اراک - «حمدالله مشتاقی« از شهرکرد - «مرضیه بیگم سیاه پوش« از قزوین - «آذر آوازه« از زنجان - «فاطمه سفیدی« از قزوین و «حکیمه حیدری« از سبزوار تجلیل شد.

«محمدحسین آیتی«، معاون دانشجویی - فرهنگی وزارت بهداشت، در مراسم اختتامیه این همایش که در دانشگاه علوم پزشکی قم برگزار شد، در سخنانی اظهار کرد: وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به دلیل وظیفه سازمانی مسئول حفظ و ارتقاء سلامت جامعه است که در همه ابعاد وجودی انسان تعریف می شود.

وی ادامه داد: انسان علاوه بر بعد جسمانی، یک بعد روحانی دارد که متناسب با شرایط تربیتی و آموزشی او ارتقاء پیدا می کند و متولیان حفظ و ارتقاء سلامت باید نگاه جامعی به ابعاد وجودی انسان داشته باشند.

معاون دانشجویی - فرهنگی وزارت بهداشت با بیان اینکه در طب رایج کنونی نیمنگاهی به سلامت روان نیز وجود دارد، گفت: طبیبان جسمانی هم نیازمند بهره مندی از آموزه های دینی و قرآنی هستند تا در برخورد با بیماری ها، خود را برای درمان بیماران با استفاده از حقایق معنوی آماده سازند.

وی با بیان اینکه روح و جسم انسان به هم وابسته و سلامت یکی در گرو سلامت دیگری است، تصریح کرد: سلامت روحانی انسان ها و پاک بودن از رذایل اخلاقی بسیار مهمتر از سلامت جسمانی است و عالمان و اندیشمندان از دیرباز بر اصلاح اخلاق و حذف معضلات اجتماعی تاکید کرده اند.

آیتی با تاکید بر اینکه طبیب جسم باید طبیب نفس هم باشد، تصریح کرد: همایش قرآن پژوهی و طب مصداق تلفیق «علم الابدان با علم الادیان« و آغازی به سمت کشف علوم سلامت از کتابی است که «لاریب فیه« و «للتی هی اقوم« است.

وی در پایان از میزبانی شایسته دانشگاه علوم پزشکی قم و همه دست اندرکاران برگزاری همایش ملی قرآن پژوهی و طب قدردانی کرد و گفت: امیدواریم هرچه بیشتر و بهتر بتوانیم در میان آیات وحی و روایات اهل بیت عصمت و طهارت (ع) به دنبال کشف شفای حقیقی بیماران باشیم.